non h<sup>ic</sup> daretur primū instans in quo primo reciperet eē, seu in quo eēt creatū.

Ad 3<sup>um</sup> neg. e<sup>st</sup> Maior & ad probationem negandū e<sup>st</sup> anteceder<sup>e</sup>, ut rursus ad eius probationem d<sup>icitur</sup> e<sup>st</sup> Deum potuisse non creare dum creabat. Ad priorem aut confirmationem in oppositū patet solutio ex ijs quae dicta sunt cap. ultimo lib. primi de interpretat<sup>e</sup>. Diximus n<sup>on</sup> coloco res quādiu sunt necno eē ex suppositiōne, siue necessitate consequatia. Nam suppositū quod sint necno inferitur, d<sup>icitur</sup> sint. Ad posteriorem v<sup>o</sup> confirmationem dicitur eē eam durationem eē aeternitate in se spectatam, s; non ut respondet huic vel illi durationi sp<sup>iritus</sup> imaginarij. Nam in ipso nunc indivisibili aeternitatis in quo deus calum v<sup>o</sup> quā crearet potuisset non creare, ut nos in instanti sp<sup>iritus</sup> quo volumus aliquid possumus non velle illud; p<sup>ossunt</sup> etiam dici Deum potuisse non producere id quod ab aeterno crearet potuisse in qua in aeternitate ut respondet sp<sup>iritus</sup> infinito imaginario inadequate h<sup>ic</sup> quia in quavis parte sp<sup>iritus</sup> infinita versus aeternitatem accepta potuit nō producere, sed inadequate eo quod in quacumq; parte illius quae e<sup>st</sup> versus nos nō potuit iam n<sup>on</sup> produxisset s; ad praeteritū nō e<sup>st</sup> pot<sup>erit</sup>. Hoc argumentū autē. Similiter fieri p<sup>ossunt</sup> ad probandum nullum actum liberum fuisse in deo ab aeterno, poterit n<sup>on</sup> quiriti arguere: si deus libere voluisset ab aeterno quod mundus reciperet in instanti in quo incepit, potuisset id non velle. Aut igr<sup>o</sup> q<sup>uia</sup> volebat aut ante, aut post & c<sup>etera</sup>. quare cum sit de deo Deum voluisse multa libere ab aeterno d<sup>icitur</sup> e<sup>st</sup> illud argumentū, nec ibi nec hac in re quidquam concludere.

Ad 4<sup>um</sup> pot<sup>erit</sup> negari sequella & ad probationem maior erit negand<sup>o</sup>: nulla n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> distantia inter nihil et ens, siue quia ut Durandus aduertit, distantia e<sup>st</sup> habitudo, inter duas res uerū duntaxat, siue q<sup>uia</sup> ut q<sup>uia</sup> 2<sup>o</sup> huius libri inquit Scotus null<sup>us</sup> ordo e<sup>st</sup> inter ens et nonens, siue nihil negatiue ut sumitur indef<sup>initum</sup> creationis. Ad probationem v<sup>o</sup> maioris d<sup>icitur</sup> e<sup>st</sup> causam cur a sola infinita pot<sup>erit</sup> s. adeo opt<sup>erit</sup>, illa, pot<sup>erit</sup> fieri productio ex nihilo non e<sup>st</sup> quod ibi sit aliqua distantia: sed ut ait S. Thomas 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> q<sup>uia</sup> 4<sup>o</sup> art. 5<sup>o</sup> quia educere formam de pot<sup>erit</sup> m<sup>ateria</sup> e<sup>st</sup> alicuius virtutis, ideo quod aliqua causa rem extraxerit de minori pot<sup>erit</sup> erit maioris virtutis, atq; adeo quae eduxerit ex nihilo erit infinita pot<sup>erit</sup> quod certatur in creatione. sicut S. Thomas in q<sup>uia</sup> 3<sup>o</sup> de pot<sup>erit</sup> dei absoluta art. primo ad 3<sup>um</sup> siue argum<sup>entum</sup> resp<sup>ectum</sup>.